Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 июня 2016 года							№ 17/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетнюю плодотворную деятельность в системе профессионального образования и в честь юбилея
Строительно-промышленного техникума

АХМЕРОВУ РАВИЛУ АБДУЛАИСОВНУ – социального педагога ГБПОУ РМЭ «Строительно-промышленный техникум»;
ГОЛИКОВУ ТАТЬЯНУ ВИКТОРОВНУ – заместителя директора по воспитательной работе ГБПОУ РМЭ «Строительно-промышленный техникум»;
КОЖЕВНИКОВУ ЛИЛИЮ МИХАЙЛОВНУ – мастера производственного обучения ГБПОУ РМЭ «Строительно-промышленный техникум»;
КАРИМОВУ РОЗУ ШАРИФЯНОВНУ – мастера производственного обучения ГБПОУ РМЭ «Строительно-промышленный техникум»;
РЫБАКОВУ АЛЛУ ИВАНОВНУ – заведующую производством ГБПОУ РМЭ «Строительно-промышленный техникум».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев